



Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów jednorazowego użytku dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o.-drugie postępowanie , nr postępowania 1/I/2017

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 20.01.2017r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1 **zadanie 8**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie 8 na zaoferowanie siatki przestrzennej 3D do zabiegów laparoskopowych wykonanej w 100% z PVDF (polifluorek winylidenu), grubość 0,53 mm i gramatura 68g/m²; do wyboru zamawiającego w rozmiarach 10 x 15 cm lub 09 x 14 cm, co pozwoli Wykonawcy na złożenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2 **zadanie 11**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawów zawierających 6 czarnych, przedostatnia biała podwiązek wykonanych z materiału hipoalergicznego, wyposażonych w nylonowa prowadnicę, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Marcin Misiewicz

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego